佛 山 市 自 然 资 源 局
主动公开

平 件

佛山市自然资源局关于举办 2020年度佛山市

测绘行业安全生产培训暨应急演练

活动的通知

各分局，各测绘单位：

为强化全市测绘行业安全生产意识，进一步提升测绘安

全生产应急救援能力与水平。根据《佛山市自然资源局关于

贯彻落实安全生产专项整治三年行动计划的实施方案》和

《佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局转发关

于进一步深入开展安全生产应急演练工作的通知》要求，我

局定于 2020 年 11 月 27 日下午在广东环境保护工程职业学

院举办佛山市测绘行业安全生产培训暨应急演练活动，现将

有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）召开测绘行业安全生产培训会；

（二）开展测绘安全生产应急演练。

二、参加人员

（一）省自然资源厅国土测绘处领导；

（二）市自然资源局、市测绘行业协会、广东环境保护

工程职业学院有关领导；

（三）五区自然资源分局分管安全生产工作的分局领

导、测绘地理信息管理科室负责人；

（四）在佛山从事测绘生产活动的测绘单位主要负责人

（法人、外来测绘单位分支机构主要负责人）、单位安全生

产管理员，每家单位 2 人。

三、报到时间和地点

时间：2020 年 11 月 27 日（星期五）14:00—14:30；

地点：广东环境保护工程职业学院（地址：佛山市南海

区桂丹西路 98号）教学楼 116室多功能学术报告厅（附件 2）。

四、活动组织机构

主办单位：佛山市自然资源局

承办单位：佛山市测绘行业协会、佛山市测绘地理信息

研究院、广东环境保护工程职业学院

五、疫情防控要求

（一）活动期间严格做好疫情防控措施，参加活动人员

进入校园时应持“粤康码”并按防疫要求出示“防疫行程卡”，

经体温检测正常后参加活动。

（二）参加活动人员应自觉遵守疫情防控各项规定，自

备一次性使用医用口罩，活动期间须全程佩戴口罩，做好自

我健康监测及个人疫情防护工作，确保身体状况良好；严格

遵守各项纪律，自觉维护现场秩序。

（三）活动前 14 天有国内中高风险地区或国（境）外

旅居史人员需提供 7 天内核酸检测阴性证明，并在报名时说

明；确诊病例、疑似病例、无症状感染者以及尚在隔离观察

期间的密切接触者不得参加活动。

六、其他事项

（一）请各分局测绘管理科室负责通知本辖区内测绘

单位（包括外来测绘单位分支机构）报名。

（二）请参加人员扫描报名信息采集二维码（附件 1），

于 11 月 25 日前完成填写并提交（每家单位可由一人统一为

本单位参会人员扫描填报）。测绘单位参会人员原则上不得

缺席，如有特殊原因的，须以单位名义书面向市自然资源局

请假。

（三）参会人员车辆按照学院保安指示停放在停车场

（附件 2）。

附件：1. 报名信息采集二维码

2. 学院平面示意图

局

2 日

（联系人：何建强 联系电话：139****6732）

抄送：佛山市测绘行业协会、佛山市测绘地理信息研究院、广东

环境保护工程职业学院。

附件：1.报名信息采集二维码

附件：2.学院平面示意图